

HERBALLINE NERVOCAL™ STRES 60 KAPS

CENA: **49,90** PLN

CZAS WYSYŁKI: 48H (2 DNI ROBOCZE)

PRODUCENT: PHARMOVIT

ILOŚĆ W OPAKOWANIU: 60 KAPSULEK



OPIS PRZEDMIOTU

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 60 KAPSULEK ROŚLINNYCH

NERVOCAL™ STRES

100% CZYSTY SKŁAD

ZAWIERA MIESZANKĘ WYSOKO SKONCENTROWANYCH EKSTRAKTÓW ORAZ WITAMIN ZAMKNIĘTYCH W ROŚLINNEJ KAPSULE VCAPS®. SKŁAD WZBOGACONY ZOSTAŁ EKSTRAKTEM Z PIEPRZU CZARNEGO BIOPERINE®. PIEPRZ CZARNY WSPIERA TRAWIENIE I WCHŁANIANIE SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH ORAZ ZWIĘKSZA SKUTECZNOŚĆ SKŁADNIKÓW ZIOŁOWYCH. KOZŁEK LEKARSKI WSPIERA SAMOPOCZUCIE I POMAGA RADZIĆ SOBIE ZE STRESEM ZWIĄZANYM Z INTENSYWNYM TRYBEM ŻYCIA. CHMIEL ZWYCZAJNY WYKAZUJE KOJĄCE DZIAŁANIE NA UKŁAD NERWOWY. RÓŻENIEC GÓRSKI POMAGA ORGANIZMOWI PRZYSTOSOWAĆ SIĘ EMOCJONALNEGO STRESU I WYSIŁKU FIZYCZNEGO ORAZ WYKAZUJE KORZYSTNY WPŁYW PRZY ZMĘCZENIU I BÓLACH GŁOWY WYWOŁANYCH STRESEM. RÓŻENIEC PRZYCZYNNIA

SIĘ DO POBUDZENIA PERCEPCJI I POPRAWY STANU UMYŚLU, A TAKŻE JEST KORZYSTNY W TRUDNOŚCIACH PRZY ZASYPIANIU I SPADKU WYDAJNOŚCI W PRACY. MELISA LEKARSKA POMAGA ZRELAKSOWAĆ SIĘ I UTRZYMAĆ POZYTYWNY NASTRÓJ. ŻEŃ-SZEŃ INDYJSKI ZWIĘKSZA ODPORNOŚĆ ORGANIZMU NA STRES ORAZ POMAGA W UTRZYMANIU ZDOLNOŚCI FIZYCZNYCH I PSYCHICZNYCH W PRZYPADKU OSŁABIENIA, ZMĘCZENIA I UTRATY KONCENTRACJI.

EKSTRAKT Z LIŚCI MELISY LEKARSKIEJ, EKSTRAKT Z KORZENIA KOZŁKA LEKARSKIEGO, OTOCZKA KAPSUŁKI VCAPS®: HYDROKSY-PROPYLOMETYLOCELULOZA, EKSTRAKT Z SZYSZEK CHMIELU ZWYCZAJNEGO, EKSTRAKT Z KORZENIA ŻEŃ-SZENIA INDYJSKIEGO STANDARYZOWANY NA 7% GLIKOZYDÓW WITANOLIDOWYCH, EKSTRAKT Z KORZENIA RÓŻEŃCA GÓRSKIEGO, BIOPERINE®- EKSTRAKT Z OWOCÓW PIEPRZU CZARNEGO STANDARYZOWANY NA 95% PIPERYNY, WITAMINA B6 (CHLOROWODOREK PIRYDOKSYNY).

BIOPERINE® JEST ZASTRZEŻONYM ZNAKIEM TOWAROWYM FIRMY SABINSA.

Składniki w porcji dziennej	2 kapsułki
Ekstrakt 4:1 z liści melisy lekarskiej (<i>Melissa officinalis</i>)	250,00 mg
Ekstrakt 4:1 z korzenia kozłka lekarskiego (<i>Valeriana officinalis</i>)	200,00 mg
Ekstrakt 4:1 z szyszek chmielu zwyczajnego (<i>Humulus lupulus</i>)	100,00 mg
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego(<i>Withania somnifera</i>)	65,00 mg
- w tym glikozydy witanolidowe	4,55 mg
Ekstrakt 4:1 z korzenia różenia górskiego (<i>Rhodiola rosea</i>)	40,00 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (<i>Piper nigrum</i>)	3,00 mg
- w tym piperyna	2,85 mg
Witamina B6	1,40 mg (100% RWS)*

* REFERENCYJNE WARTOŚCI SPOŻYCIA

PRODUKT NIE ZAWIERA SYNTETYCZNYCH SUBSTANCJI WYPEŁNIAJĄCYCH, PRZECIWZBRYLAJĄCYCH ORAZ BARWNIKÓW.

ZALECANA PORCJA PRODUKTU DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA NIEZBĘDNA DO UZYSKANIA KORZYSTNEGO DZIAŁANIA PRODUKTU: SPOŻYWAĆ 1 KAPSUŁKĘ 2 RAZY DZIENNIE. POPIĆ WODĄ (250 ML). ZALECANA PORCJA DZIENNA TO 2 KAPSUŁKI.

CHRONIĆ PRZED ŚWIATŁEM. PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, W SUCHYM MIEJSCU, W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.

NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA. NIE STOSOWAĆ W PRZYPADKU UCZULENIA NA KTÓRYKOLWIEK ZE SKŁADNIKÓW. PRODUKT DLA DOROSŁYCH. SPOŻYWANIA PRODUKTU NIE ZALECA SIĘ KOBIECIOM W CIĄŻY I KARMIAĆCYM PIERSIĄ. OSOBY ZAŻYWAJĄCE LEKI PRZECIWDOPRESYJNE PRZED SPOŻYCIEM SUPLEMENTU DIETY POWINNY SKONSULTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM. PRODUKT NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. WAŻNE JEST PROWADZENIE ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA I ZRÓWNOWAŻONEGO SPOSOBU ŻYWIENIA.